【久留米大学利益相反マネジメント委員会】
【取扱注意】
西暦　　年　　月　　日

久留米大学学長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
利益相反審査依頼書

　標記については、【　　　　】に伴う利益相反について審査頂きたくお願い申し上げます。

記

【提出書類】
　　・利益相反自己申告書
　　・関係書類（※）

※申告目的に関する内容が記載されたもの（規程、申告手順など）。

（提出先）
[bookmark: _GoBack]産学官連携推進室
e-mail:coi@kurume-u.ac.jp